
 

 

 

 

 

    İSTANBUL TİCARET ODASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

ADRES: Yenidoğan Mah. Çevreyolu Cad. No:16 P.K. 34030 Bayrampaşa/İSTANBUL 

İLETİŞİM:  Tel: 0212 544 69 86-87 

                                               Fax: 0212 613 41 85  

                                               E-posta: 232513@meb.k.12.tr 

                                              Web: itoteml.meb.k12.tr 

 

ULAŞIM:                              M1A Yenikapı-Havalimanı / M1B Yenikapı-Kirazlı Metro Hatlarına 500 metre, T4 

Topkapı-Mescid-i Selam Tramvay Hattına 800 metre uzaklıktadır.  

ÖĞRETİM ŞEKLİ:             08.00 – 15.05/16.45 saatleri arasında tekli eğitim vermektedir. Kız ve erkek 

öğrencilerin yer aldığı karma türde bir okuldur. 

 ALANLAR ve DALLAR: Okulumuzda “Bilişim Teknolojileri, Elektrik Elektronik Teknolojisi ve Radyo ve 

Televizyon” olmak üzere üç alan bulunmaktadır. Bilişim Teknolojisi Alanı;  
bilgisayar sistemlerinin yazılım ve donanım kurulumu yanında alanın altında yer 
alan dallarının yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır. 
Bu bölümün altında Yazılım Geliştirme, Ağ İşletmenliği ve Siber Güvenlik dalları 
bulunmaktadır. Alan, küresel düzeyde hızla değişen pazar ve rekabet koşulları 
nedeniyle sürekli ve dinamik bir gelişim içindedir. Bu özellikleri nedeniyle bilişim 
teknolojileri sektörü, stratejik bir sanayi olarak ülkelerin yakın ilgisini çekmekte ve 
bu sektör için devletler tarafından özel planlamalar yapılmaktadır. Özellikle hızla 
küreselleşmekte olan bu sektörde rekabet büyük yoğunluk kazanmakta ve 

sanayileşmiş ülkeler bu sektörün korunması ve uygulamaktadır. Bilişim sektörü 
firmaları, hizmetleriyle ülke ekonomisine maddi gelir ve istihdam açısından önemli 
katkılar sağlamaktadır. Bu sebepten Bilişim Teknolojileri alanında bilgi sahibi olan 
bireylere ihtiyaç duyulmaktadır. Elektrik Elektronik Teknolojisi Alanı; 
okulumuzda Elektrik Tesisatı ve Dağıtımı, Endüstriyel Bakım Onarım, Elektronik ve 
Haberleşme Sistemleri dallarına ayrılmaktadır. Alan, bugün diğer tüm alanları 
geliştiren, temel ve üretken bir sanayiye dönüşmüş durumdadır. Alan, bugün kendi 
tasarım ve teknolojilerini geliştirecek güce ulaşmıştır. Birçok alanı etkilerken 
ekonomiye kendi üretimi, ihracatı ve istihdamıyla yaptığı birinci derece katkının 
yanında, diğer sektörlere olan etkileriyle ikinci derece katkılarda da bulunmaktadır. 
Bu alandaki teknoloji değişimleri ve kalite artışlarının, sektör ürünlerini girdi olarak 
kullanan birçok alanda kalitenin artmasına olumlu etkide bulunacağı anlamına 
gelmektedir. Radyo Televizyon Alanı;  Radyo Televizyon Programcılığı dalı olarak 
eğitim vermektedir.   Alan, proje çerçevesinde sanal ve gerçek nesnelerin tasarımını 
yapma, tasarımları üç boyutlu olarak canlandırma ve canlandırmayı izlenebilir 
gösteri olarak hazırlama, kuruluşlar ve yapım şirketlerinde program yapım öncesi, 
çekim aşaması ve çekim sonrasında içerikle ilgili işleri ve idari işleri yürütme, temel 
düzeyde teknik cihazları kullanma, araç gereçleri kullanarak stüdyo, çekim platosu 
ve çekim yapılabilecek her yerde ekip çalışması içinde görüntüleri kamera ile 
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kaydetme, radyo-televizyon ve prodüksiyon kuruluşları ile organizasyonlarda kurgu 
yapma, ses ve ışık cihazlarını kullanma, yönetmenin talimatlarına göre teknik işleri 
yürütme yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır. 
Radyo-Televizyon Yayıncılığı alanı, kamu sektörü ve özel sektör kurum ve 
kuruluşlarının iletişim faaliyetlerinde hizmet ürettiği bir alandır. Bu alanda radyo, 
televizyon, sinema ve yapım şirketleri, reklam ajansları, haber ajansları vb. faaliyet 
göstermektedir. Mezun öğrenciler üniversite sınavlarında aldıkları puana göre lisans 
ve ya ön lisans programlarına yerleşebilirler. Kendi alanlarında ön lisans 
programlarını seçtikleri takdirde ek puan verilmektedir. Ön lisans programlarına 
yerleşenler ise sonrasında DGS sınavı ile lisans programını tamamlaya bilirler. Ayrıca 
M.T.O.K sistemi ile mühendis yetiştiren lisans programların meslek liselerinden ilgili 
alandan mezun olan öğrencilere özel kontenjanlar mevcuttur. Mezun öğrencilere 
bitirmiş oldukları bölüm ile ilgili olarak Diplomanın yanında “İş Yeri Açma Belgesi” 
verilmektedir.  

OKULUN GENEL ÖZELLİKLERİ:  İstanbul Ticaret Odası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1990 yılında eğitim 
ve öğretime başlamıştır. MEGEP kapsamında mesleki eğitim verilmektedir. Ayrıca 
öğrencilerin üniversiteye hazırlanmalarına yardımcı olmak amacı ile okul DYK 

kursları açılmaktadır. Okulumuzun İTO-ATL Spor Kulübü Türkiye Basketbol 
Federasyonu’nun düzenlediği resmi müsabakalara katılmaktadır. İTOBOT6038 
Robot takımımız ise Türkiye ve Dünya çapında düzenlenen Robot Yarışmalarına 
katılıp şampiyonluklar ve dereceler elde etmektedir. Ayıca Samsung Akademi 
tarafından ücretsiz kurslar açılmakta, katılımcılara başarılı oldukları takdirde belge 

düzenlenmektedir. 

YERLEŞTİRME ŞEKLİ: Sınavla ve merkezi yerleştirme sistemi ile öğrenci almaktadır.             

SOSYAL MEDYA HESAPLARI: Twitter adresi:  bayrampaşa.ito.mtal 

 

PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK SERVİSİ 

Okul Türü Yabancı Dil 9.Sınıf Kontenjan Puan Yüzdelik Dilimi 

Anadolu Teknik/ 

Bilişim Teknolojileri 
Alanı (SINAVLI) 

İngilizce 30 334,5413 

 

17.92 

Anadolu Teknik/ 

Elektrik-Elektronik 

Teknolojisi Alanı 
(SINAVLI) 

İngilizce 30 304,3954 23.16 

Anadolu Meslek/ Radyo 

ve Televizyon Alanı 
(SINAVLI) 

İngilizce 30 259,3460 

 

44.15 

Anadolu Meslek Lisesi 

(Merkezi Yerleştirme) 
İngilizce 102 

OBP 

- 

 

https://twitter.com/itomtal?s=21

